



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTANA DO SÃO FRANCISCO/SE



883

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07/2023

PROCESSO LICITATÓRIO 07/2023

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O(a) Pregoeiro(a) do(a) FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTANA DO SÃO FRANCISCO/SE comunica aos interessados e participantes do PREGÃO ELETRÔNICO 07/2023 referente à REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE INSUMOS E CORRELATOS, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, que ADJUDICA nos termos do Inciso IX do Art. 17 do Decreto nº 10.024/2019, o objeto do certame a(s) empresa(s):

Fornecedor : MULTMED-EQUIPAMENTOS MEDICAMENTOS E PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA - 21.473.588/0001-70

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
5	200,00	CX	SR	CX	R\$ 4,90	R\$ 980,00	R\$ 10,08	R\$ 2.016,00	51,3888 %	R\$ 5,18
Descrição: AGULHA 13X0,45 MM DESCARTÁVEL, CAIXA 100										
6	100,00	CX	SR	CX	R\$ 4,90	R\$ 490,00	R\$ 10,35	R\$ 1.035,00	52,6570 %	R\$ 5,45
Descrição: AGULHA 20X0,55 MM DESCARTÁVEL, CAIXA 100										
7	150,00	CX	SR	CX	R\$ 4,90	R\$ 735,00	R\$ 10,05	R\$ 1.507,50	51,2437 %	R\$ 5,15
Descrição: AGULHA 25X0,7MM DESCARTÁVEL. CAIXA 100										
8	250,00	CX	SR	CX	R\$ 4,90	R\$ 1.225,00	R\$ 10,15	R\$ 2.537,50	51,7241 %	R\$ 5,25
Descrição: AGULHA 25X0,8MM DESCARTÁVEL, CAIXA 100										
9	150,00	CX	SR	CX	R\$ 4,90	R\$ 735,00	R\$ 10,29	R\$ 1.543,50	52,3809 %	R\$ 5,39
Descrição: AGULHA 30X0,8 MM DESCARTÁVEL, CAIXA 100										
10	500,00	L	MEYROS	L	R\$ 4,20	R\$ 2.100,00	R\$ 9,14	R\$ 4.570,00	54,0481 %	R\$ 4,94
Descrição: ALCOOL ETÍLICO 70%, 1L										
11	200,00	MLH	MEYROS	MLH	R\$ 4,90	R\$ 980,00	R\$ 8,75	R\$ 1.750,00	44,0000 %	R\$ 3,85
Descrição: ALCOOL ETÍLICO 70% GEL, 500 MM										
13	300,00	RL	NATHALYA	RL	R\$ 10,99	R\$ 3.297,00	R\$ 16,99	R\$ 5.097,00	35,3148 %	R\$ 6,00
Descrição: ALGODÃO HIDRÓFILO										



Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
14	250,00	PT	BIOTEXTIL	PT	R\$ 2,80	R\$ 700,00	R\$ 10,48	R\$ 2.620,00	73,2824 %	R\$ 7,68
Descrição: ATADURA ,CREPON 10 CM, PCT 12 UNIDADES										
15	500,00	PT	BIOTEXTIL	PT	R\$ 4,30	R\$ 2.150,00	R\$ 13,84	R\$ 6.920,00	68,9306 %	R\$ 9,54
Descrição: ATADURA CREPON 15 CM, PCT 12 UNIDADES										
16	300,00	PT	BIOTEXTIL	PT	R\$ 5,70	R\$ 1.710,00	R\$ 18,93	R\$ 5.679,00	69,8890 %	R\$ 13,23
Descrição: ATADURA CREPON 20 CM, PCT 12 UNIDADES										
18	800,00	UN	DESCARBOX	UN	R\$ 4,90	R\$ 3.920,00	R\$ 10,48	R\$ 8.384,00	53,2442 %	R\$ 5,58
Descrição: CAIXA COLETORA DE MATERIAL PÉRFURO CORTANTE 13 LITROS										
19	500,00	UN	DESCARBOX	UN	R\$ 2,90	R\$ 1.450,00	R\$ 6,66	R\$ 3.330,00	56,4564 %	R\$ 3,76
Descrição: CAIXA COLETORA DE MATERIAL PÉRFURO CORTANTE 7 LITROS										
20	500,00	UN	DESCARPACK	UN	R\$ 0,80	R\$ 400,00	R\$ 1,22	R\$ 610,00	34,4262 %	R\$ 0,42
Descrição: CATETER INTRAVENOSO Nº 20										
22	250,00	CX	FRESENIUS	CX	R\$ 239,00	R\$ 59.750,00	R\$ 304,11	R\$ 76.027,50	21,4100 %	R\$ 65,11
Descrição: CLORETO DE SÓDIO, 0,9% SISTEMA FECHADO 500MI, CAIXA COM 30 UNIDADES										
23	60,00	CX	FRESENIUS	CX	R\$ 239,00	R\$ 14.340,00	R\$ 314,49	R\$ 18.869,40	24,0039 %	R\$ 75,49
Descrição: SORO GLICO FISIOLÓGICO 500 ML, CAIXA COM 30 UNIDADES										
24	50,00	CX	FRESENIUS	CX	R\$ 269,00	R\$ 13.450,00	R\$ 393,88	R\$ 19.694,00	31,7050 %	R\$ 124,88
Descrição: SORO RINGER LACTADO 500 ML, CAIXA COM 30 UNIDADES										
25	800,00	CX	FRESENIUS	CX	R\$ 168,00	R\$ 134.400,00	R\$ 262,59	R\$ 210.072,00	36,0219 %	R\$ 94,59
Descrição: CLORETO DE SÓDIO, 0,9% SISTEMA FECHADO 250MI, CAIXA COM 30 UNIDADES										
27	300,00	UN	DESCARBOX	UN	R\$ 4,90	R\$ 1.470,00	R\$ 10,48	R\$ 3.144,00	53,2442 %	R\$ 5,58
Descrição: COLETOR MATERIAL PÉRFURO CORTANTE 13 L										
29	250,00	UN	BIOTÉXTIL	UN	R\$ 16,90	R\$ 4.225,00	R\$ 30,13	R\$ 7.532,50	43,9097 %	R\$ 13,23
Descrição: COMPRESSA DE GASE TIPO QUEIJO										
30	2.500,00	PT	BIOTÉXTIL	PT	R\$ 8,40	R\$ 21.000,00	R\$ 17,09	R\$ 42.725,00	50,8484 %	R\$ 8,69

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
Descrição: COMPRESSA DE GASE 7,5X7,5 13 FIOS NÃO ESTÉRIO, COM 500 UNIDADES										
40	350,00	UN	ADPELE	UN	R\$ 8,90	R\$ 3.115,00	R\$ 16,08	R\$ 5.628,00	44,6517 %	R\$ 7,18
Descrição: ESPARADRAPO 10CM,4,5 M IMPERMEÁVEL										
42	1.000,00	UN	KOLPLAST	UN	R\$ 1,29	R\$ 1.290,00	R\$ 3,46	R\$ 3.460,00	62,7167 %	R\$ 2,17
Descrição: ESPÉCULO VAGINAL G										
43	3.000,00	UN	KOLPLAST	UN	R\$ 1,10	R\$ 3.300,00	R\$ 3,15	R\$ 9.450,00	65,0793 %	R\$ 2,05
Descrição: ESPÉCULO VAGINAL M										
44	2.500,00	UN	KOLPLAST	UN	R\$ 1,03	R\$ 2.575,00	R\$ 2,90	R\$ 7.250,00	64,4827 %	R\$ 1,87
Descrição: ESPÉCULO VAGINAL P										
50	150,00	UN	MISSNER	UN	R\$ 4,25	R\$ 637,50	R\$ 5,75	R\$ 862,50	26,0869 %	R\$ 1,50
Descrição: FITA AUTOCLAVE C/INDICADOR TÉRMICO										
52	2.000,00	UN	CONFORT CARE	UN	R\$ 1,44	R\$ 2.880,00	R\$ 16,99	R\$ 33.980,00	91,5244 %	R\$ 15,55
Descrição: FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO M										
53	2.500,00	UN	CONFORT CARE	UN	R\$ 1,49	R\$ 3.725,00	R\$ 17,20	R\$ 43.000,00	91,3372 %	R\$ 15,71
Descrição: FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO EXTRA G										
54	1.500,00	UN	CONFORT CARE	UN	R\$ 1,44	R\$ 2.160,00	R\$ 17,09	R\$ 25.635,00	91,5740 %	R\$ 15,65
Descrição: FRALDA GERIÁTRICA TAMANHO G										
59	150,00	CX	CRAL	CX	R\$ 6,10	R\$ 915,00	R\$ 12,82	R\$ 1.923,00	52,4180 %	R\$ 6,72
Descrição: LÂMINA FOSCA PARA MICROSCÓPIO, COM 100 UNIDADES										
62	400,00	RL	EURO MED	RL	R\$ 8,70	R\$ 3.480,00	R\$ 16,79	R\$ 6.716,00	48,1834 %	R\$ 8,09
Descrição: LENÇOL DESCARTÁVEL 70X50										
63	250,00	PA	MEDIX	PA	R\$ 1,20	R\$ 300,00	R\$ 2,01	R\$ 502,50	40,2985 %	R\$ 0,81
Descrição: LUVA CIRÚRGICA 7,5 ESTÉRIL										
64	70,00	PA	MEDIX	PA	R\$ 1,20	R\$ 84,00	R\$ 2,17	R\$ 151,90	44,7004 %	R\$ 0,97
Descrição: LUVA CIRÚRGICA 8,0 ESTÉRIL										

834

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
65	500,00	CX	MEDIX	CX	R\$ 10,70	R\$ 5.350,00	R\$ 23,81	R\$ 11.905,00	55,0608 %	R\$ 13,11

Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO G, COM 100 UNIDADES

66	650,00	CX	MEDIX	CX	R\$ 10,70	R\$ 6.955,00	R\$ 22,29	R\$ 14.488,50	51,9964 %	R\$ 11,59
----	--------	----	-------	----	-----------	--------------	-----------	---------------	-----------	-----------

Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO M, COM 100 UNIDADES

67	900,00	CX	MEDIX	CX	R\$ 10,70	R\$ 9.630,00	R\$ 21,25	R\$ 19.125,00	49,6470 %	R\$ 10,55
----	--------	----	-------	----	-----------	--------------	-----------	---------------	-----------	-----------

Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO P, COM 100 UNIDADES

69	1.500,00	CX	MEDIX	CX	R\$ 5,30	R\$ 7.950,00	R\$ 8,81	R\$ 13.215,00	39,8410 %	R\$ 3,51
----	----------	----	-------	----	----------	--------------	----------	---------------	-----------	----------

Descrição: MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL, COM 50 UNIDADES

70	150,00	RL	HOSPFLEX	RL	R\$ 59,89	R\$ 8.983,50	R\$ 147,88	R\$ 22.182,00	59,5009 %	R\$ 87,99
----	--------	----	----------	----	-----------	--------------	------------	---------------	-----------	-----------

Descrição: PAPEL GRAU CIRÚRGICO 150MM X50M

71	180,00	RL	HOSPFLEX	RL	R\$ 99,98	R\$ 17.996,40	R\$ 207,80	R\$ 37.404,00	51,8864 %	R\$ 107,82
----	--------	----	----------	----	-----------	---------------	------------	---------------	-----------	------------

Descrição: PAPEL GRAU CIRÚRGICO 250MM X100M

74	300,00	PT	RAVA	PT	R\$ 19,00	R\$ 5.700,00	R\$ 60,32	R\$ 18.096,00	68,5013 %	R\$ 41,32
----	--------	----	------	----	-----------	--------------	-----------	---------------	-----------	-----------

Descrição: SACO PLÁSTICO PARA LIXO 50 L, COM 100 UNIDADES

77	250,00	CX	SR	CX	R\$ 20,99	R\$ 5.247,50	R\$ 45,80	R\$ 11.450,00	54,1703 %	R\$ 24,81
----	--------	----	----	----	-----------	--------------	-----------	---------------	-----------	-----------

Descrição: SERINGA DE 1000 U.I, COM 100 UNIDADES

84	1.500,00	UN	MEDIX	UN	R\$ 0,70	R\$ 1.050,00	R\$ 5,97	R\$ 8.955,00	88,2747 %	R\$ 5,27
----	----------	----	-------	----	----------	--------------	----------	--------------	-----------	----------

Descrição: SONDA URETRAL Nº 12

Subtotal Adjudicado:	R\$ 362.830,90	Subtotal Orçado:	R\$ 721.043,30	49,6797 %	R\$ 358.212,40
----------------------	----------------	------------------	----------------	-----------	----------------

Fornecedor : VWL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS MEDICO-HOSPITALARES LTDA - 38.201.387/0001-17

00
815

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
17	150,00	UN	M2LIFE	M2LIFE	R\$ 4,09	R\$ 613,50	R\$ 7,43	R\$ 1.114,50	44,9528 %	R\$ 3,34
Descrição: BOLSA COLETORA DE URINA SISTEMA FECHADO 200ML										
28	150,00	UN	FLEXPELL	FLEXPELL	R\$ 3,99	R\$ 598,50	R\$ 6,66	R\$ 999,00	40,0900 %	R\$ 2,67
Descrição: COLETOR MATERIAL PÉRFURO CORTANTE 7 L										
31	800,00	PT	ANDREONI	ANDREONI	R\$ 0,47	R\$ 376,00	R\$ 30,32	R\$ 24.256,00	98,4498 %	R\$ 29,85
Descrição: COMPRESSA DE GASE DESCARTÁVEL ESTÉRIL, COM 500 UNIDADES										
34	500,00	UN	SOLIDOR	SOLIDOR	R\$ 0,25	R\$ 125,00	R\$ 0,39	R\$ 195,00	35,8974 %	R\$ 0,14
Descrição: ESCALP 19 G										
35	250,00	UN	SOLIDOR	SOLIDOR	R\$ 0,24	R\$ 60,00	R\$ 0,40	R\$ 100,00	40,0000 %	R\$ 0,16
Descrição: ESCALP 21 G										
36	600,00	UN	SOLIDOR	SOLIDOR	R\$ 0,22	R\$ 132,00	R\$ 0,41	R\$ 246,00	46,3414 %	R\$ 0,19
Descrição: ESCALP 23 G										
37	600,00	UN	SOLIDOR	SOLIDOR	R\$ 0,22	R\$ 132,00	R\$ 0,43	R\$ 258,00	48,8372 %	R\$ 0,21
Descrição: ESCALP 25 G										
45	250,00	UN	MAXICOR	MAXICOR	R\$ 6,29	R\$ 1.572,50	R\$ 18,93	R\$ 4.732,50	66,7723 %	R\$ 12,64
Descrição: ESPRADRAPO MICROPORE100 MM,4,5 M										
57	50,00	CX	MEDIX	MEDIX	R\$ 27,00	R\$ 1.350,00	R\$ 47,63	R\$ 2.381,50	43,3130 %	R\$ 20,63
Descrição: LAMINA BISTURI 22, COM 100 UNIDADES										
58	60,00	CX	MEDIX	MEDIX	R\$ 27,00	R\$ 1.620,00	R\$ 46,10	R\$ 2.766,00	41,4316 %	R\$ 19,10
Descrição: LÂMINA BISTURI 12. 100 UNIDADES										
60	600,00	CX	MEDIX	MEDIX	R\$ 5,00	R\$ 3.000,00	R\$ 22,21	R\$ 13.326,00	77,4876 %	R\$ 17,21
Descrição: LANCETA DESCARTÁVEL, PARA GLICEMIA CAPILAR, COM 100 UNIDADES										
68	550,00	UN	MEDIX	MEDIX	R\$ 0,98	R\$ 539,00	R\$ 1,47	R\$ 808,50	33,3333 %	R\$ 0,49
Descrição: MÁSCARA DESCARTÁVEL N95										
72	80,00	PT	BELIFE	BELIFE	R\$ 7,39	R\$ 591,20	R\$ 20,01	R\$ 1.600,80	63,0684 %	R\$ 12,62

08/16

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$	
Descrição: PROPÉS, COM 100 UNIDADES											
73	250,00	PT	RAVA	RAVA	R\$ 15,97	R\$ 3.992,50	R\$ 47,63	R\$ 11.907,50	66,4707 %	R\$ 31,66	
Descrição: SACO PLÁSTICO PARA LIXO 30 L, COM 100 UNIDADES											
78	180,00	CX	MEDIX	MEDIX	R\$ 13,00	R\$ 2.340,00	R\$ 44,78	R\$ 8.060,40	70,9691 %	R\$ 31,78	
Descrição: SERINGA DE 3 ML, COM 100 UNIDADES											
88	150,00	PT	VABENE	VABENE	R\$ 7,89	R\$ 1.183,50	R\$ 18,99	R\$ 2.848,50	58,4518 %	R\$ 11,10	
Descrição: TOUCA DESCARTÁVEL, COM 100 UNIDADES											
								Subtotal Adjudicado:	Subtotal Orçado:	75,8919 %	R\$ 57.374,50
								R\$ 18.225,70	R\$ 75.600,20		

Fornecedor : ESSENCIA HOSPITALAR LTDA - 35.153.207/0001-80

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
21	500,00	UN	MEDIX	UN	R\$ 0,88	R\$ 440,00	R\$ 1,25	R\$ 625,00	29,6000 %	R\$ 0,37
Descrição: CATETER INTRAVENOSO Nº 24										
33	300,00	UN	MEDIX	UN	R\$ 0,87	R\$ 261,00	R\$ 1,37	R\$ 411,00	36,4963 %	R\$ 0,50
Descrição: EQUIPO ,MACRO GOTAS										
38	70,00	PT	CRAL	PT	R\$ 29,97	R\$ 2.097,90	R\$ 37,35	R\$ 2.614,50	19,7590 %	R\$ 7,38
Descrição: ESCOVA ENDOCERVICAL(CITOLOGIA), COM 100 UNIDADES										
39	600,00	UN	ADPELE	UN	R\$ 7,28	R\$ 4.368,00	R\$ 18,93	R\$ 11.358,00	61,5425 %	R\$ 11,65
Descrição: ESPARADRAPO 10CM LARGURAX4,5M, TECIDO 100% ALGODÃO E RESINA ACRÍLICA MICROPOROSO										
41	100,00	UN	CRAL	UN	R\$ 8,04	R\$ 804,00	R\$ 12,51	R\$ 1.251,00	35,7314 %	R\$ 4,47
Descrição: ESPÁTULAAYRES MADEIRA CITOLOGIA, COM 100 UNIDADES										
46	100,00	UN	SHALON	UN	R\$ 5,73	R\$ 573,00	R\$ 83,77	R\$ 8.377,00	93,1598 %	R\$ 78,04
Descrição: FIO SUTURA CATGUT CROMADO 1-0										

857

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
47	150,00	UN	SHALON	UN	R\$ 2,16	R\$ 324,00	R\$ 47,63	R\$ 7.144,50	95,4650 %	R\$ 45,47
Descrição: FIO SUTURA NYLON 2										
48	200,00	UN	SHALON	UN	R\$ 2,16	R\$ 432,00	R\$ 47,63	R\$ 9.526,00	95,4650 %	R\$ 45,47
Descrição: FIO SUTURA NYLON 3										
49	50,00	UN	SHALON	UN	R\$ 2,16	R\$ 108,00	R\$ 47,63	R\$ 2.381,50	95,4650 %	R\$ 45,47
Descrição: FIO SUTURA NYLON 5										
51	400,00	FR	ON CALL PLUS	FR	R\$ 23,11	R\$ 9.244,00	R\$ 60,66	R\$ 24.264,00	61,9024 %	R\$ 37,55
Descrição: FITA REAGENTE P/TESTE DE GLICEMIA CAPILAR										
61	100,00	CX	G-TECH	CX	R\$ 7,30	R\$ 730,00	R\$ 22,58	R\$ 2.258,00	67,6705 %	R\$ 15,28
Descrição: LANCETA DESCARTÁVEL PARA TESTE DO PEZINHO, COM 100 UNIDADES										
75	85,00	CX	SR	CX	R\$ 39,90	R\$ 3.391,50	R\$ 76,33	R\$ 6.488,05	47,7269 %	R\$ 36,43
Descrição: SERINGA 10 ML C/AG, COM 100 UNIDADES										
76	60,00	CX	SR	CX	R\$ 58,50	R\$ 3.510,00	R\$ 82,44	R\$ 4.946,40	29,0393 %	R\$ 23,94
Descrição: SERINGA 20 ML C/AG, COM 100 UNIDADES										
80	90,00	UN	MEDIX	UN	R\$ 3,10	R\$ 279,00	R\$ 6,23	R\$ 560,70	50,2407 %	R\$ 3,13
Descrição: SONDA DE FOLEY Nº 18										
81	60,00	UN	MEDIX	UN	R\$ 2,99	R\$ 179,40	R\$ 6,09	R\$ 365,40	50,9031 %	R\$ 3,10
Descrição: SONDA DE FOLEY Nº14										
82	60,00	UN	MEDIX	UN	R\$ 2,99	R\$ 179,40	R\$ 6,17	R\$ 370,20	51,5397 %	R\$ 3,18
Descrição: SONDA DE FOLEY Nº16										
83	90,00	UN	MEDIX	UN	R\$ 2,99	R\$ 269,10	R\$ 6,46	R\$ 581,40	53,7151 %	R\$ 3,47
Descrição: SONDA DE FOLEY Nº20										
85	90,00	UN	MEDIX	UN	R\$ 1,89	R\$ 170,10	R\$ 2,40	R\$ 216,00	21,2500 %	R\$ 0,51
Descrição: SONDA NASO GÁSTRICA Nº 18										
86	90,00	UN	MEDIX	UN	R\$ 1,84	R\$ 165,60	R\$ 2,35	R\$ 211,50	21,7021 %	R\$ 0,51

838

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
Descrição: SONDA NASO GÁSTRICA Nº 16										
						Subtotal Adjudicado:		Subtotal Orçado:	67,2114 %	R\$ 56.424,15
						R\$ 27.526,00		R\$ 83.950,15		

Fornecedor : NOVAMED PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA - 48.712.647/0001-72

Item	Quant.	Un	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Econ. R\$
79	250,00	CX	SR	CX	R\$ 30,50	R\$ 7.625,00	R\$ 46,82	R\$ 11.705,00	34,8568 %	R\$ 16,32
Descrição: SERINGA DE 5 ML, COM 100 UNIDADES										
						Subtotal Adjudicado:		Subtotal Orçado:	34,8568 %	R\$ 4.080,00
						R\$ 7.625,00		R\$ 11.705,00		

TOTAL GERAL DO PROCESSO			
Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 416.207,60	R\$ 892.298,65	53,3555 %	476.091,05

Santana do São Francisco - Sergipe, 19 de Setembro de 2020

JOSÉ CARLOS FARIAS DA CRUZ JUNIOR
Pregoeiro(a)

JOSÉ CARLOS FARIAS DA CRUZ JUNIOR
Pregoeiro